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dine güvenini yok etmek
istiyorlor.

Biz, kendi portimizi,
kendi devletimizi ken-
dimiz yöneteceğiz di-
yorğz, "emekçiler ne bi
lirler ki, nosıl yönetsinler"
diye korşı çıkıyorlor Bunu

mohollelerinden boşloyorok, bu-
lunduklon her yerde yönetimde söz ve
koror sohibi olocoklor.

Amo osıl zor gibi gösterilen,
emekçilerin milletvekilliğini, devlet
yöneticiliğini becerebilme me-
selesidir.

Biliyorsunuz porlomentodo bu-
gün, emekğler dışındo hemen her
meslekten millewekili var.

Diyelimki mecliste tıplo ilgili bir
yosa tasonsı görüşülüyor. Bunu dok-
tor milletvekillerinden boşkosı bilir
mi? Ama o yoso oylonırken sodece
doktorlor değil, her meslekten mil-
letvekilleri oy veriyor. "Hukukçu dok-
torluğu ne bilir, mühendis, emekli pi-
yode generoli doktorlukton ne Qnlor"
diyorlormı?

Biliyorsunuz Büyük Millet Mec-
lisinde her konu için bir komisyon
vor. Bu komisyonlor o konuyu bi-
lenler torofınbon kurulur. ' yoso
önerileri önce bu komisyonlordo
görüşülüp tortışılır. Sonro mecliste
oörüşmeye oçılır.

Teleüzyon ekronlonndo ağzı
düzgün laf yopan politikocılon
gözümüzde büyütmeyelim. Cum-
hurbaşkonının, Meclis Boşkonının,
Boşbokonın, Bokonlonn tohmin ede-
miyeceğiniz kodor bol soyıdo donış-
monlon vor. Birçok konuşmolorını do

reteri vor. Yolondo, her
milletvekiline bir de
donışmon vermek üzere
yoso çıkorocoklor.Işçı ve emekçilerin
çoğunlukto olocoğı mec-
liste her meslekten oydın
ve bilimodomı mill-
letvekili bulunocok. Tobii
komisyonıordo do olo-
coklor. Bunlor işçi ve

birlikteemekçilerin portisinde
mücodele verip milletvekili seçilecek
olon sosyolist oydınlordır.

Tutun ki, emekçi milletvekillerin
çoğunlukto olduğu meclise ko-
misyondon biryoso tosonsı geldi. Mil-
letvekilleri boa bölümlerini on-
loyomodılor. Sorocoklor. Yine mi
onlomodılor. bir doho, bir doho so-
rocoklor. Anloyono kador. Yo-
solordoki onlaşılmoz kelimeler
değlştlrllecekyasolonn dili holkın ko-
loyco onlayocoğı durumo getirilecek.

Koldı ki, bu gün Türkiye'de 45O
kişilik parlomentodoki birçok mil-
letvekilinden birçok şeyi doho iyi
bilen işçiler, emekçiler vor. En az 7O
defo 45O çıkqrocok bilinçli işçiler ve
emekçiler vor. Aynco iktidor
mücodelesi veren bir sosyolist portide,
doho birçok bilinçli emekçiler
yetişecektir. Emekçiler, devleti
yönetmeden önce portiyi yönetirken
pek çok bilgi ve deney kozonocoktır.

Eğitimi dor bir kodro içinde tut-
moyı değil, holko yoymoyı
omoçloyon Sosyolist Devrim Por-
tisi'nin progromındo özetle şöyle de-
nilmektedir:

genel merkezde boşlotılocoktır. Ye-
terince elemon yetişince, oynı kurslor
il ve ilçe merkezlerinde
oçılocoktır. porti eğitiminde,
politik ekonomi, komu hukuku ve
onoyoso hukuku, diplomosi torihi,
sömürgeciliğin genel torihi ve
Türkiye'nin geri bırokılmış ülkeler
orosıno itelenmesinin torihi, Dünya
ve Türkiye'de işçi horeketlerinin to-
rihi, sosyolist doktrinler torihi, felsefe
torihi ve diyolektik yöntem, pro-
pogondo ve oloylon sınıf oçısındon
değerlendirme gibi bilim ve politiko
tekniğine ilişkin konulor, portinin
olonoklon ölçüsünde ve portililerin
geniş ufuklu gerçek sosyolist mi-
litonlor olorok yetişmelerine hizmet
omocıylo ele olınocok, öğretilecektir"

MHP Genel Başkanı Alpaslan
Türkeş'in Azerbaycan Cum-
hurbaşkanı Ebulfeyz Elçibey'i te-
Iefonla arayarak "partimizin 7O bin
silahlı genci sizin yanınızda
döğüşmeye hazır. Gelin alın bun-
ları, cepheye sürün" demesi üzerine,
Ankara'ya özel bir uçakla gelen üç
kişitik Azert heyeti kendileriyle ge-
Iecek kimseyi bulamadı.
Aydınlık 5 Mayıs 7993"

,1 ilindiği gibi "devlet güçlerine
l--f yordımcı olmok" Türkeş'in
la brrl hostolıöıdır. Bu hostolık
L.J Demirel'in 6oşbokan olduğu

dönemlerde tekrorlonır. Ne vor ki
Türkeş, devlet güçlerine yordımı es-
kiden Türkiye'deki solculoro korşı
yapordı. Şimdi ise uluslororosr bo-
yutlordo uygulomoyo çolışıyor.

MHP Uyesi 10 bin silohlı genci
Azerboycon'o gönderme girişimi go-
zetede yer oldığı holde hükümetten
bu güne kador hiçbir ses gkrnodı
üstelik bu gençleri olmok üzere An-
koro'yo gelen Azeri heyeti Demirel'le
de görüşmüş.

Hükümetin Türki Cum-
huriyetlerle ilişkisi, yolnızco kendi
inisiyotifiyle oluşturulon bir po-
litikoyo doyonmıyor. Amerika, Sov-
yetler Birliği'nin doğılmosıylo ortoyo
çıkon Cumhuriyetlerin eskiye
dönüşünü önlemek istemektedir.
Bunun için Türkiye'ye de Türki Cum-
huriyetleri kontrol görevi vermiştir.
Doğrusu bu konudo hükümet ken-
dine düşeni yerine getirmekten geri
kolmıyor. Bir defosındo Demirel
Türki Cumhuriyetlere gidişinde, oro-

Şimdi söylesinler bokolım, kendi
portisini yönetirken deney kozonmış
ve SDP progromındo belirtilen bu ko-
nulordo eğltlm görmüş emekçiler
devleti yönetebilir mi, yönetemezler
mi? Devleti denetleyip önerive eleştiri
yopobilirler mi, yopomozlor mı?

Bu 450 milletvekilinden şöyle bir
kaçıylo korşıloşırsonız sorun
bokolım, yukondo soyılon konulordo
ne biliyorloracobo.

Işlenmek istenen boşko bir pro-
pogondo doha vor: "politika orhk çok
poholı bir iştir. Işçiler emekçiler zen-
gin portilerine korşı, kendi portilerini
oyokto tutocok paroyı nereden bu-
locoklor" diyorlor.

Bunun cevobı kıso ve bosit. Sos-
Devomı 3. Soyfado

doki Türk milliyeçilerini elde etmek
ign, yonındo Türkeşi de
göti.irmüştti

Geçen Newroz'do resmen
boşbokonın himoyesinde, Türkeş
torofındon Antslyo'do Türki Cum-
huriyetlerin de kotıldığı, bir Türklük
kurultoyı düzenlendi. Bu kurultayo
Ozal, Demirel, Inönü ve bozı bo-
konlor do kotılölor. Demirel Newroz
kutlomolorındo holko, tohriklere
kopılmomolonnı önerirken, New-
roz'un Türklerin Ergenekon'don çıkış
günü olduğu, bu nedenle Türk boy-
romı sayıldığı ilon edildi. Tom
Kürtlerin Newroz'u kutlodığı sırodo
bu ırkçı yekloşım boşlı boşıno birtoh-
rikti. Diğer yondon, ticoret, din ve ırk
oçısındon bütünleşme isteğiyle kör
peşindeki serTnoye çevreleri, is-
lomcılor ve turoncılor devletin po-
litikosıno uygun olorok, Türki Cum-
huriyetlere leş korgosı 9ibi üşüştüler.

Dünyo Türklerini birleştirme ho-
yali iğndeki Türkeş, şimdi Azer-
boycon'o 10 bin silohlı genç
göndermekten sözediyor. Ne güzel ki
Türkeş'in bu soyıdo okılsız silohlı
genci yokfur ve Elçibey'in korşısındo
yoloncı dürumo düşmekten kur-
tulomomıştır. Diyelim ki bir sos-
yolist porti 10 bin değil 10 silohlı
militanı olduğunu söyleseydi
Hükümet, sovcı, yine böyle suskun
mu kolocoktı.
. Dış politikodo Demirel'i,
Inönü'sü, Türkeş'i ve Erbokonıylo
yine tehlikeli bir mocero içindeyiz.
Tam bu noktodo diyoruz ki votono
ihonet suçIorı yeniden tonımlonıp
oçıklığo koruşfuruImolıdır. ı

"Porti içinde politik eğltlm yopon
kurslor oçılocoktır. Bu kurslor önce

ı
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ermoyenin en büyük silohı,
topu, tcınkı, ttıfeği değil, in-
sonlonn beynini yıkoyon, bilinç
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üsrü ı,ı BEyAz AvRupALı HoMosi ryısARUs
vE BosNA-

lıl oyvetler Birliöi'nin cözülme-
\ slüe birljkte aünvo veni bir
J şdkillenişin 9ırdobİno ğirdı. Bu
çözülüş qerek sovyet Imporotorlu-
ğundo, geıekse Sovyet referonslı/
kutuplu ülkelerde milliyet sorununu
da en keskin holiyle gündeme getildi.
kimi vellerde bu sorunlor doha
yr-uş'ok bir geçiş eğilimli gösteI-
mesine korşın Avrupo'nın
göbeğind€ki Yugoslovyo'do en konlı
ve en ocımosızbiçimde belirdi.

Yuqoslovyo'doki doğılmonın
ordındon özellikle fonotik Sırp mil-
liyetçiliğinin kendini oslonpoyını ol-
modo en osli unsur soyorak tilm
bölge horitosını kendi lehine
değiştirme çobolon, Ayrupo'nın
göbeğinde hiç beklenmedik konlı bir
hesoploşmoyı 9ündeme 9etirdi.

"Uy9arlığın' 9öbeğindeki bu konlı
sovoş, kendini "Yeni Dünya Düze-
ni'nin osli unsurlon ve uyguloyıcılan
soyon BM, AGİK, AT, gibi uluslor-
orosr kuruluşlonn do uygulomo ve
tovulonndoki tek toroflı çıkoro doyo-
lı çok stondorthlığı hokkındo olduk-
ço fikirverici bir oloylor dizisi oldu.

5 Nison 1993'te Bosno-Hersek'in
boşkenü Soıoybosno, Sırplor toIo-
fındon kuşohlışının 1. yılını dol-
durdu. Oyso Bosna-Hersek 6 Nison
1992'de AT toronndon tonrnmış, 22
Mops 1992'de de BM'ye üye olorok
olınmıştı.

30 Nison 1992'de BM Güvenlik
Konseyı torofindon sırbistan Ve Ko-
rodoğ'o koçı olınon omborgo koıon
ve doho sonro gönderilen "Bonş
Gücü" oskerlerine roğmen §ırp
vohşeü bir tiirlü önlenemedi.

26-27 Ağustos 1992'de Londro'do
toplonon Yugoslovyo Konferon-
sında, Sırbistonı suçlu kobul eden bir
koror çrkonlmosıno roğmen 8 Ocok
1993'te Bosno-Hersek Boşbokon
Yordımcısı Hokkı Turoylic'in hem de
BM oIocı içinde sırp milisleİ torofrn-
don öldürülmesine engel olmoyon
BM'nin hem torofsızlığı hen de ulus-
lororosı sorunlon nosıl çözeceği
hokkındo kuşku uyondırmoktodır.

Şubot 1993'te ABD'nin devreye
girmesi de Avrupo'nın fonotik sırp
milliyetçiliğine umorsız bokmosını
enqelleyemedi.

İosıİolı Sırplonn Lideri Rodovon
Korodziç'in ısrorlo kendi yollorıno
devom edeceklerini tekrorlomosının
hiç biİ uluslororosı kuruluşu ve Av,
rupo'yı etkilememesi, Sırplonn ile,
rid-e olınocok yeni kororloro koşı do
umursoınoz dovronışlonno yeşil ışık
vokmoktodıI.' Sunulon tiim bonş ç,lonlonnın
sırolor torofrndon reddedilmesine ve
heİ yeni sunulon bonş plonındo
SırplÖn ikno için, Sırplonn lehine
yeni bir ifode konmosıno rağmen,
ABD Dışişleri Bokonı worren chris-
topher'in üzünttilerini belirtip bonş
plİınındo yeni bir dğişiklik yoporok
sırplon ikno için çobo horconmosı
oerektiöini ifode etmesi; ocık ki Av-
İ:ponı-n qöbeöindeki bu sovoşto
Bo'şnoklon"blroİ doho etnik teınizlİğe
to6ii tutmoklo eş onlomlıdır. Koldı
ki, 6 Nison 1993'te Bosnolı sırplonn
lideri Rodovon Korodziç "etnik te-
mizliöi" kınodıklonnı bildiren bir
ocıklımo voprno zorundo kolmosıno
kİrşın bllİ: Avrupo'nın duyorsızhğı/
çok stondortlılığı kobul edilebilir bo,
yutlon çokton oşmışhr.

BiI torofton ABD'nin devreye gir-
m€siyle birlikte değişir gibi olon

Cünümiizd. sosyotist c7 fılscftlcn, yoşm tarzlon, iorş p*ş vc
onaylamalaııyİ yınl soıtınloı, ynl to,leplcı vc ynl roHplcıle karş
koışıyadııloı.

iinilon Döyİc soşutİst mücüclc sadee lıcnill ülkeınlzdc,_ diğcr
"sosıotlst" iİlıacraİ ır sosycIist hanckctleı içinde olup bltenlcı
örc;ölnirc .rcölr, koıltallsl vjva sosyalist olmoyan ülkeleıile dc kenili
dİğlılannı'*stc*lc^" ve;o al;.nmc tcoİr.Jlnl vc felscfebinl
olusnıtınak zoruadadıılar.

funkü, atak koıpltı,rlzrn n hlçblr boşluğu, hlçblı şcHldc boş
üıırİkııayacüı h.İr, ülkcmlzdc, hcn ilc üinyo ölçeğfnde_
garlilmtİştüt. Bunu yapo*cn, illn, mczhcp, ı* ve faıklı kültiiıcl
ögclert *ıd/onıno,kton çcldımcmc}İcdlı...- lrnuğırayarrm; Sovyctlcı Blılğıln çökğüylc dünyoda boşlcyan
dcğlşlkllklĞr, ortoalo',- kcnillnl hlçblr ycıde hlssetmeyen son derece
öİeınll blı kcs/lmln vorlığını ortoyo çıkermştır...

hovonrn bozı forklı sorun}on do
gündeme g€tirdiği bir gerçektir.
Boşkon clinton'un kendisine ve
kongre'ye bilgi vermesi için Bosno'yo
gönderdiği bir uzmonlor heyetinin
"Sırploro koşı mutloko bir oskeri ho-
rekot yopılmosı gerektiği ve om-
bolgo'nun §ırplon durdurmoyo yet-
meyeceği"ni belirten roporunun bozı
ABD'li yetkili çewelerce kongre'de
torhşılmomosı için gidenmeye
çolışılmosı oloyın boyutlon ve bun-
don ne ttır çıkorlor umulduğu ko-
nusundo çok önemli kuşkulor
uvondırmoktodır.' Bosna-Hersek'te srrp-Hıryot voh-
şetinin diğer bir boyufu do Rusyo Fe-
derosyonunun tokındığı tovırdır.
Emil-temizlik boyufundoki bu
vohşete ko§ın Boris Yeltsin'in Kızıl
ordu'nun do fonotik Sırp ınilisleriyle
birlıkte etnik temizliğe giİdiği söylen-
tileri ko§ısındo son derece duyorsız
bir tovıİ tokındığı gözlenmekte.
Aynco bir tokım iç sorunlonnı bo-
hİıne ederek Sırplora koşı uygulo-
nocok yoptınmlonn sıliıloştırıımosı
ile iloili koror tosloklonnın BM
Güven:lik Konseyince göri.§ülmesini
erteleme istekleri gözden koçmo,
yocok boyutloro uloşmışhr. Koldı ki,
gelişmiş silohlorlo donotılmış sırp ve
Rus oskerlerine korşı sovunmo
hokkını dohi yeterince kul-
lonomoyon Bosno- He6ek'e korşı
siloh omborqosunun koldınlmomosı
konusundo, bir hoyli direüci ve ko-
rorlı dovronmoktodır.

Aynco, Noto'nun boşto pek istekli
olmdso do Türk Dışişlerinin bir yılo
yokın bir yoğun çolışmo ve di-
;etmeleri koşısındo F-16'lordon
oluşon bir uçok filosunun Bosno,
Hersek hovo sohosını korumo ope,
rosyonu için Ankoro'don yordım
tol6p etmesi, Atino ve Sofyo'yı ho,
rekele oecirdi. Demokıosi konusundo
evrupÖ'riın yergöstericisi/Iefetonsı
olduöunu ifode eden yunoniston ve
totol"iter bir reiimden resmi olorok
kurtulup, fiili olorok yeni yeni kur-
tulmoyÖ çolışon Bulgoriston'ın bu
operojyon için hovo sohosını kul,
ldndınııomosı bir onlomdo kendileri
ocrsındon hoklı nedenlere do-
vÖndınlobilinir. Ancok, oloyın diğer
6ir bowtu do milliyetçi-muhofo-
zokor Sırp birliklerinin 1 yıldır di-
ıenen Srebrenisko'yo qirmelednin
Atino ve Sofyo'yı hiç bir ogklomo
voomovocok derecede etkilememesi.' 'Ne yozık ki, BM'in holo uzun
süredir srro ve bozen de Hırvotlonn
oiristiöi einik temizlik korşıslndo
üo.örİ sorosı veren Bosno-Hersek
İçlİı'Sırplonrİ soldınlonsürerse doho
sert korbrlor çıkonlocoğı uyonsındo
bulunmok" gibi tolihsiz bir

oçıklomodo bulunrnosı, vohşete ne
denli ho_şgörüyle yokloşmo tavryılo
beliren duyorsız çok stondortçılığını
bir kez doho göstermekten boşko bir
şeye yoromomıştır. Irok ign
ğtisteridiğl kororlılığın Bosno-Hersek
için göstermemesi yeyo göstere-
memeİi, sodece bölgesel coğrofi
yopıdon değil, niyet unsurundon do
koynoklandığı ortık çok oçıktıI. Bu
do doğaldır ki bize ilerisi için bozı
önemli ipuçlon vermektedir.

Yine hoyret Verici bir uy-
gulomodır ki §ırp soldınlon oğır si-
lohloı, helikopterler ile sürerken, BM
Korumo Gücü 'UNPROFoR" un yet,
kisini de oşorok oynı zomondo
sırplonn isteği olon müslümon
Bolnoklonn silohlonnın ellerinden
olınması 'görevlerini yerine ge-
ü6rken" bonşı korumoda neyi kıstos
olocoklonnın oçık bir belirtisidir. Tek
torofl ı siloh srzlondırmok!..

Konuyu doho bir oçmok ge-
rekiyor; hiç bir gerçek, insono/
inso'nlığo korşı işlenen suçun nedeni
olomoz.

soÖlıklı bir tohlile uloşobilmek
için, -günün gerçeklerini hiç bir
zomon qözordı etmeden, nedenleri
qeçmişten gelen 9korsomolor ve ge-
l-ecİğe dönük hedeflerden yolo
gkmok gerekiyor. Ancok o zomon or-
toyo çıkon biı 9e4eğe onlom ve-
rebiliriz. Aksi toktirde yo
onloşılmodıklor girdobındon
çoresİzce çırpınınz, yo do tesadüflele
bel boğlonz. Nedenleri-günün
oercekleri-nin-omoç ve hedefleri
aoöru tesDit ederek, kullonılon
ordçlon do koloyco görebilme
olonoöıno kovuşuruz.

Mü]slümonlonn % 44, sırplonn
9o32, Hırvotlann 96ı8 Ve geriye
kolonın forklı etnik gruplordan
oluştuğu Avrupo'nın göbeğindeki bu
savos - ve vöhşet olonındo,
çohşmolonn esosı Sırp-Hıwot mil-
İiyetçiliğine doyonmoktodır. Sırp ve
tıırvit miıııyetçiıerinin, bölgesel ko-
nulonnı müslümon Boşnoklon (oynı
zomondo kendi demokrosi
yonlılonnı do) dışloyarok kendi olo,
ıonndo müzokere etmeleri ohlan
sovos tohumlorının ilk nlizlerini
olusÜrmuşfur. Her ulusun mil-
liveiciliöinde olduöu qibi burodo do
nihoi oTorok terciİ ed-ilen yol "etnik
onndırmo" yolu olmuştuT. IIko
doyolı her ;iuiyetçiliğin ilk ok1o
oefun vevo nihoi yolu budur. Çünkü
ırkcılonıı koDositeleri yönünden en
uv6un olonııır etnik tamizlik. Tobii
kİ 5rrrrr, orkosındon fe6h politikosı

Sırplonn Bosno-He§ek'te yoptığı
do budur. Sırplor, sözde doğınık olon
kendilerinin vorsoydığı toprok
porçolonnın bölünmeksizin bir-
birine boğlonmosını gerektiren bir
stroteiiyi esos olorok horekete
geçtiler. Amoç; Büyük sırbiston'ı tek-
roryorotmok.

sırplorı horekete geçiren ne-
denleıden biri de geçmişten gelen bir
dü5monlığo doyonmokto. oloy (Av,
ruİo duyorszlığı esos olmo politikosı
porelelinde) geçmişten gelen
düşmonlık doho çok yıllorco Sırplon
eqemenliği olhndo tuton, yoni bil
onlomdo Büyük sırp im-
porotorluğunu yıkon Osmonlı
Imp.'nun "kolınn'lonno yöneliktir.
Bu nedenle de Bosnoll müslümonlon
Osmonh İmp. geçmişten gelme bir
uzonhsı oloİok görmesi, sırploro AV,
rupo'nın göbeğinde İslam mohfli bir
devleün veyo islom motifli bir top,
lumun olu§mosıno enqel olmo/
tohommül edememe görevini
vükledi.' II. Dünyo Sovaşı sırosındo
sırDlonn NozileTe kolşı en sert ve en
onİonsız direnişlerine korşIn, bir koç
büyük Boşnok oilesinin Nozilerle
işbİrliği yopmost Sırplorco of-
fedilemez bir ihonet belgesi soyıldı.

Ancok esosen gorip soyılmosl ge-
reken de Sırplonn bu ttir nedenler ve
tepkisel tovıIlollo yolo çıkorken ken-
diİerinin de Ortoçdığın Osmonlı lmp.
ve II. Dünyo sovoşının Almonyosı
duruınuno düŞtti*,lerini qörmek is-
tememeleri. Doho do önemlisi Av,
ruDo'nın bövlesi torihsel bir
oeımisten bu oıine uzonırken, tek to-
İoflı İotliam -boyutuno uloşon bu
oloyo bokış !oIZındoki çelişkidir.

SOSYALISTLERE DUSEN
Tüm bu olqgelenler ışığındo bo-

korsok, çoğımızdo sosyolizmin hiç de
haketmedği bir prestij koybıno
ıoğmen, değişen dünyo çehresi po-
relelinde yeni tolepler oluşfurmo ve
yeni rokiplerine ko§ı rüştiinü ispot
6tme geröl<ııli5ı doho bir onlam ko-
zonmoktodır.

Yıllordır, sosyolistler hemedense
dı5 Türkleı veyo etnik kökenimizin
voıın olduöu kesimler hokkındo
6nlonn dİğerleri gibi birileri
olduöunu unutorqk, Islomcı veyo
Ülktıitı keslmle oynı porolele düşmek
korkusuylo, düşüncelerini net olorok
belirtmekten vıyo onlorın da hokh
olobileceklerini 

- 
düşünmekten

cekinmisleıdir.' Özellikle, eski solyetler Birliği
icinde bulunon TüIk kökenli cum-
tİuriyetler'in kıpırdonmolono yo
"tosist hereketler" yo do 'Anti-
sosyolist" korokterlidir diye tovıI koy-
mokton cekinilmiş, qözordı edil_
mistir. Tüik-islom sentezi veyo solt
Tü;kcülüöü sovunon kesimle oynı
ooroİele ?üsmenin korkusuylo, bu
İ<onuloro duvorsız kolınmış ve bu ne-
denle doöru dürüst bir politiko
oluşturulrİomıştır. Bu politikonın sol
içinde oluşturulmomosı ise
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ülkemizin ekonomisini ulus-
lororosı tekelci sermoye sömür-
mektedir. Sömürücü emperyolist
ükeler bize, kendi ekonomilerini
oyokto tutmok için yordımo olmo
görevini doyotmoktodırlor. Yoni
biz, kendi ekonomimizi kendi
isteğimizle yönlendiremeyiz. Çün-
kü bizi yıllordır yönetenler eko-
nomimizi bu emperyolist ükelerin
ekonomisinin kumondosıno
boğlomışlor. Sermoye sohipleri
ülkemizin holkını do ttim zen-
ginliklerini de yoboncılorlo or-
tokloşo sömürüyorlor. Dışo bo-
ğımlı her geri bırokılmış ülkenin
boşıno gelen budur. Sömürücü
büyük ülkeler, geri bırokıhmış
ülkelerle bu olışverişi doho rohot
yopsınlor diye devleti orodon
çıkonp özel sektörcülüğü geliştir-
mekisterler.

Özel sektör, ülkenin uzun vo-
dedeki yororlannı düşünmez. Olso
olso kendisinden sonro gelecek oile
fertlerinin ekonomik durumunu
dengeleyecek kodor uzun vodeli
bokor.

Özel sektö:, k6nnın çok olduğu
yere koşor. Omeğin hommoddesi
ve her ti,irlü molzemesi yerli olon
bir molın Türkiye'de yopılmosı

mümkün olso bile, ne ko-
zonocoğını hesop eder, eğer daho
fozlo kozonocoko dışondon ithol
etrne yolunu seçer. Ne ülke sa-
noyisinin gelişmesini ne de fobriko
oçıp işsizlere iş soğlomoyı. Fobrika
oçlp işçi çolıştıronlor bilin ki o işi it-
holotton doho körlı oördüklerin-
den yopmoktodırlor. İir çoğu do
yophklon imolotın porçolonnın yo
bütiinünü veyo bir bölümünü ithol
edip oynco poro kozonıyorlor.
Bozılon ise, kendi üretimleri
dışındo korh bulduk]orı mallonn it-
holotçılığını yopıyorlor.

ozel sektör, toproklo geçimini
soğloyon köylünün durumunu
umursomodon muz, korpuz gibi
doho şeyleri gözünü kırpmodon
ithol eder. Fiyot düşürür sonro do
köylüden ürettiğini düşük fiyotlo
olıp poholıyo Sotor. Işe yoromoz
çocuk oyuncoklonnı, holkın oncok
binde birinin kullonocoğı çok
poholı süs eşyolonnı, mokyoj mol-
zemelerini doho birçok şeyi
dışordon getirip sotoİ. Ozel sektör
için ne yopsa serbesttir. Vitrinlere
bokrn dövizimizin nosıl çorçur edil-
dlğini koloyco görebilirsiniz. Bir de
vitIinlerde görünmeyenler Vor.
Özel sektör, neyi getirirse ülke eko-

nomisinin ve ülke holkrnın yoro-
nno olur. Getirdiği şeyler Türkye'de
yopıhyor mu, yopılobilir mi
düşünmez.

Özel sektör bonko oçor, holkın
porosını üçe olır-beşe sotor. si-
qortocılık yopor holkın ve devletin
molını sigortolor. Omekler çok
fozlo, burodo bırokolım. Yoni so-
noyinin gelişmesi, ekonominin bü-
yümesi, dış ticoretin oçık vermesi,
gelirin eşit bölüşülmesi gibi şeyler
özel sektörün umurundo değil.

Açıktır ki özel sektörcülükle
kolkınılomoz, sömürüye son ve-
rilemez. Öyleyse devletçilik mi?

Hoyır. Bir zomonlor Türkiye'de
ve So!ryetler Birliği'nde uygulonon
devletçilik gibi değil. Bu bir ko-
musol ekonomi uygulomosı olo-
coktır. İlk şort emekçilerın iktidorol-
molondır. Devleti emekçiler yöne-
tecekler. En küçük yerleşim bi-
rimlerinden boşloyorok plonı onlor
yopocoklor, onlor uyguloyocoklor,
geİekrse onlor değiştirecektir.
lşyerlerinin yönetimini emeçiler yo-
pocok. Ulusol gelir onlor torofindon
bölüştürülecek, emeği esos olorok
ücretleri onlor soptoyocoklor.
Sömürüye son vermenin boşkoco
yolu yoktur.ı

Sosyalizm
nsan İçindir,

lnsan
Sosyalizm
için değil

oaaaa
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ı

Başlolofr 2. soyfoao

görünürde Türk soğıno prim vermiş,
oloyo doho yokın kılmışhr.

Kendine "Demokrot" veyo "Sosyol
Demokİat" diyen diğer bir kesimin
ise Avrupo uluslorını "Boh Me-
deniyeti" diye bütiincül bir tovır
içinde olgılomolan, olaylon tom ve
onlomh-nedenseI ilişkiler içinde kov-
romolonno engel olmuştur. Bu ne-
denle de zomon zomon korsıloııno
çıkon bozı somut olgulor korjısındo,
Avrupo'nın tek toraflü çıkoro doyolı
çok stondortlılığını Bosno-Hersek
oloyındo tonığı olunduğu gibi
"islomı Avnıpo'nın göbeğinden
kovmo" onloyışının ne derece
çoğdoş bir yokloşım olduğu
hokkındo soru ışoretleri uyanmlş,
şoŞkıno dönmüşlerdiL

Avnıpo uygoılığı veyo Boh me-
deniyeti yeniden yerli yeüne otur-
tulmok zorundodıI.

Bosno Hersek'in BM ve AGiK
üyeliğine roğmen "botılılığı" hok ko-
zonmosındo engel olon, "Boü Me-
deniyetin'e" bühincül bir tovır içinde
nosıl çoğdoş denilecekti r?

Resmi olorok oçıkloınokton
çekinilen oncok flili polıtikosı fe-
notik sırp milliyetçiliğine tovır koy-
momo biçimind€ beliren Avrupo/
Botı uygorlığının yeniden gözden
geçirilmesi, onlomlonduılmosı
oçısındon gerekirhole gelmişür.

Gerek Sırplor ve Hırgatloı, 9e-
rekse diğer Avrupolı uluslor forklı
küldirel geleneklerin, zenginliklerin,
dini inonçlonn, ırklonn birorodo
yoşomosı esosındo, çoğulcu, de-
mokrotık bir toplumu hep berober
oluşturmo fırsotını ve yaak ki torih
önünde telofisi mümkün olmoyocok
bir biçimde hebo etmiştir. Al.rupo
burodo ne yozık ki bu kez de en tu-
tucu tovnnı ortoyo koymokto bir
zoror görmeyeceği yonılgısıno
düşmüştiir. Böylece Avrupo ulus-
lonnın çoğu Sırplonn referons dev-
leti holine gelmiştir.

ÜLKÜCÜ iSLAMCİ
KEsİMiN,iN ciDDiytri vt
SOSYALİSTLER
Unutulmomosr gereken bir

inoncın, bir felsefenin bir siyosetin
kendini ortoyo koymo biçimi, en
somut biçimde TürkçüJslomcı ke-
simde kendini gösteriyor.

Daho düne kodor "zoten
Türklüğü ve müslümonlığı şüphe

bilir. Bunun ploükte de teoride de hiç
bir yororı olmodığı gibi g€ri ko-
zonmosr zor koyıplorlo
sonuçlondığının görüldüğü çokton
onloşılmıştıİ.

Görülen odur ki, kopitolizm sohte
de olso "Sosyolizmin" dünyo çopındo
çözülmesiyle kendi kolıplorını zorlor
hole gelmiştir. Bu zorlomo esnosındo
kolıplor çotlorken, kopitoli/min
yüZünün şu Veyo bu biç.mde
özellikle de siyosi ve politik olondo cı,
lolon iyice dökülmeye boşlomıştır.
kendini üstiin inson,üstiin devlet
gibi görme onloylşı, kopitolist
dünyoyı insondışılığo itmeye
boşlomlştıİ.

Kopitolizmin ve dünyonın uloş-
tığı bu dönemde sosyolistlerin di-
rence, morolize olmoyo, inson-
dışılığo koşı inson vorlığını ve in-
soni değerleri doho çok sohiple-
neıek sovunmonın oyn bir onlomı
olocoktır.

Bu torihsel görevi gelek koposite
oerekse denevim olorok sos-

İolistleıden bdşko do bir kesim
yüklenecek 9özükmemektedir. Tobi
insonco yoşomo oçlığı çeken soyısız
insonlonn vorlığını bilerek l

lnsonlor belirli bir toplum
içinde dünyoyo geliyorlor.
Geçmiş kuşoklorın biriktirmış
olduğu moddi moneü ho-
zinelerin mirosçlsı oluyorlor. Bi-
limi, kültürü, teknolojisi ile be-
lirli bir düzeye uloşmış bir
toplum içinde buluyorlor ken-
dilerini. İnsonlor... bilgileri ve
becerileriyle, düşün ve
inonçlonylo, dovronışlonylo,
toplumun yoğurup
biçimlendirdiği vorlıklor holine
geliyorlor. Amo gene de
özellikler gösteren kişiliklerini
koruyorlor. Bundon do)ayı sos-
yolizm bilimi, ne toplumu yok
soyorok kişiyi ideolleştirmiştir,
ne de toplumu ideolleştirerek
kişiyi toplumo indirgemiştir.
Toplumlo kişi diyolektik bir
ilişki içindedir. sosyolizme, sos-
yoli§t toplumun kişi-toplum
i}işkilerlne, bu oçıdon bokmok
gerekir. Sosyolizmin tepeden in-
meci, ceberrut bir rejim olmosı
düşünülemez. sosyolizmin in-
sono bir oroç gözüyle bokmosı
düşünülemez. İns anlor so syalizm
için değil, sosyalizm insanlar
içindir. Ne ki sömürüden,
boskrdon, yoboncıloşmolordon
kurtulmolon, insonlıklonno
kovuşmolorı oncok sosyolizmle
olonok]ı olduğundon, bu
gerçeği bilinçle kovrodıklon ve
sosyolizmi bir on önce kurmok
için, bilerek, isteyerek
fedekdrlıkloro kotlandıklorı
ölçüde, insonlor da sosyolizm
içindir... Stolinizm, önce bundon
doloyı sosyolist horeket içinde
gelişmiş bir hobis ur, bir kon-
serdir. Kişilerin devredilmez,
zomon oşımtno uğromoz temel
hok ve özgürlükleri, sosyolist
ilişkilerin koynoğı ve sos-
yolizmin güvencesidir. sos-
yolizm de, kişilerin hok ve
özgürlüklerinin güvencesi ve
koynoğıdır. Sosyolizmle de-
mokrosi, diyolektik bir bütiin
oluşturur. Demokrosisiz bir sos-
yolizm düşünülemez, sos-
yolizmsiz bir demokrosi de de-
mokrosi değildir.ı .. .. _ .,
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yolist Dewim Portisi tobii zen-
ginlere doyonmoyocok. Onu, öz
sohibi olon emekçiler ayokta tu-
tacoklor. Türkiye'de emekçiler bu
gün, çolışmoyon oile fertleri
dışındc, oşoğı yukon 20 milyon
inson, çoğu do sermoye por-
tilerinde.n kendileıine hiçbir hoyır
gelmediğini ve de gelmeyeceğini
bilecek durumda, yüzde biri değil,
her ikiyüz emekçiden şimdilik so-
dece bir tonesi, kurtuluşun oncok
kendi iktidonylo mümkün olo-
bileceğini kowosrn, portisini zen-
gin portileriyle yonş edebilir du-
rumo getirmeye yeter.

Hesop çok oçık. 20 milyonun
20O de biri yüzbin emekçidir. Her
biri kendi portisi için oylık 50 bin
liro verse, her oy 5 milyor liro eder.
Bunun üsttıne kotocoklon enerji ve
yorotmo gücü ise, poroylo
ölçülemez değerdedir.

Diğer bir konu do, porosı ol-
moyonlonn milletvekili seçilemi-
yecÖğidır. Sermoye portileri için bu
doğru. Çünkü bu portiler odoy
odoylonndon şoşırtıcı miktorlordo
porolor olıyorlor. Adoylor, önseçi-
mi kozonıp listeye ginin diye de-
legeleri sotın olmok için rüşvetler
veriyor büyuk poroloı horcıyorlor.
SDP'de işçi ve emekçilerden ödeme

gücü üstiinde poro olmok yok. SDP
ti.ızüğünde delege sistemi de yok
önseçimde büttin porti üyeleri oy
kullonırlor. Seçim giderleri ise,
porti bütçesinden, her odoy için eşit
bicimde horconır.

' Uzotmoyolım. Emekçiler dev-
leti idore edemez, diyen serınoye
çevreleri de sözde sosyolistler de,
bizi, kendimize güvenmekten
uzok tutoıok kullonmok is-
tevenlerdir.
Bİ'Z çoĞUZ ONLAR AZ.
GUCUMUZU BILELIM.
BiRLEŞELiM. ,

BiRLE§MEK, BöYLE YAşAMAKTAN
ÇOKDAHAKOLAY.İ

götiirür, govul kırmosl" denilen
Boşnoklor diğer Türk ve müslümon
kökenlileı birden her nedense "öz
koldeşlerimiz" olup çıktılor. Hiçbir
özeleştili ve yeni bir muhosebe yop-
modon böylesi bir geçişte somimiyet
ve tutollılık oIomok şüphesiz ki
okılcı biı yokloşım olmoyocoktır. Bu
tiil yokınloşmolonn esosen insoni
deöerler bozındo onlomIondırılmo-
-Ğ do.,tışti-ı".lnin doöru sonuco
uloşmosı mümkün olmomqktodır.

Tobii ki sosyolistlerin boküşlon hiç
bir zomon TürkJslom sentezcileri ve
İslomcılonn oloyo bokışlonylo ne
hedefolorok, ne onlom olorok, ne de
kullonılon oroçlor olorok benzer ol-
momosı doğoldır.

sosyolist felsefe her zamon
yoşomo soygı ohlokının uy-
gorlığının özi olduğunun bi-
lincindedir. o nedenledir ki, oloyloro
solt din, dil, ırk, mezhep, kültür
forklıhğını gözordı etmeden, oncok
onlonn bir sömürü veyo üsttinlük/
egemenlik, buyurgonlık orocı olorok
kullonmodon, eşitlik içinde birorodo
yoşomosını esos olrr. Bu beliıleme
hiç kimsenin dıninin, ırkınln,
külnirünün ıeddi onlomındo
değildir. Bilokis bunlorın varlığının
sürdürülmesinin oncok birbirlerinin
üzerinde heoemonvo kurmomosr zo-
runluluğu -ile gdrçekleşebileceğini
bilir. DiğeI bir deyişle; hoçlılığın
korşısındo hilolcilik olomoz. Aynı zo-
mondo hilolciliğin korşısındo
hoçlüığın do oynı onlomo geldiğini

'Neden bu boşlığ s€çtim; AvruPo esosen
k€ndi d§lndokı herke§e/heI ülkeye 'zendler"
gözüyle bokm4tlr.

"Us' eki (Lotincede) sozde bilimse]lik veriyor.
Homo-sirnsorus. sim§oİlığ bilimselmiş glbi em-
poze etmeye çoh§on inson|.. küocoslj len.
diierinden boşkolonno oldınş etmeyen simsorAv-
ruPo'h...

ı
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11 ilindiği qibi, Koğıthone Be-

E LTiH*ş,gt,rLrH
rumu protesto için İstonbul' don
Ankoro'yo yürüdüler.

21 9ün süren yürüyüşten sonro
Ankoro'yo voron işçileç birçok de-
mokrotik kuruluş ve bozı sosyolist
portiler çok soyıdo işçi, emekçi ve
öğrenci torofrndan boşkent
girişinde korşılondılor.

Korşıloyıcılor orosındo bu-
lunan Sosyolist Devrim Portisi
üyeleri, o sırodo kimi oloylora
tonıkolduIor.

İşçilere, bu durumunuzu biraz
sonra meclise gidip kürsüden dile
geüreceğim diyen bir SHP li mil-
letvekiline bir işçi, "Seçimlerden
önce demokrosi, şeffoflık dediniz
şu durumumuzo bokın etrofimız
polislerle çevrili bizi koşılomoyo

a aa. aa aa

YİNE YURUDULER

gelenlerin
kurmuşlor
gelliyorlor.

öriüne borikot
bize gelmelerini en-

" diye cevopverdi.
"Adil Düzen- 

Diğer bir işçi
bizi doho çok ,

diyenler
adil olmoyon düzen

içinde yoşohyorlor. Bu borikotı mut-
loko oşacoğız. Yolumuzdon dönme-
yeceğiz bunu kürsüden böyle
söyleyin" diye ekledi.

SDP'li bir üyenin sorusu üzerine
işçilerden biri oloyı şöyle özetledi.

"Once 6 işçiyi işten çıkordılor
işçiler oçlık grevine boşloyınco tekror
oldılor omo birkoç oy sonro 34r kişi
işçi fozlosı olduğu gerekçesiyle işten
çıkorıldı.

Bizim yoptığımız işi toşerono ver-
diler. Toşeron dışordon 120 işçi oldı
ve bunlorı sigortosız çolıştırdı. Bun-
lordon 80 işçi sendikoyo girince
onlon do işten çıkordı. Yerlerine
Romen işçileri oldı. Biz durumu Be-
lediye Boşkonıno bildirip yeniden işe
o]ınmomızı istedik. Kobul etmedi.
"İşçilerle hiç ilgisi olmoyon Refoh
partilileri üzerimize soldırthlor"

Aslındo çolışmo hayotımızdo bu
oloylgrlo __ yeni 

_ korşıloşmıyoruz.
19701i yıllordon bu yono yoğun-
loşon sendikosızloşhrmo sonuo
bugün sendikolı işçi soyısı 1.5 milyon
doloyıno indirilmiştir. l99O-|992

yıllonnda tom 275.0OO işçi işten
çıkorılmış. işten ohlmo düşük ücretle
işçi çolıştırmo, toşeronluk sistemi gibi
şeyler hiç yoboncımız değil. Amo
Romen işçileri için müslümon
işçilerle çotışmoyo giren Refoh Portili
militon üpine şimdiye kodor hiç ros-
lamomıştık.

6-7 milyon işsizin bulunduğu
ülkemizde özel ve resmi işverenlerin
kullondıklorı tehdit oroçlorı, işçinin
özgüvenini yıprotmoyı ve onu hok-
lon için boşkoldınr durumdon uzok-
loşhrmoyı omoçlomaktodır. İşten
çıkonlon 34l Koğıthone Belediye
işçisinden yurüyuşe sodece |2O
işçinin kotılmış olmosını bununlo
ilişkili görmek sonırız ki yonlış
deöildir.-boro düşen işçiler düzen por-
ülerinden birşeyler beklemek yerine
sendikalonnı ele olmaklo işe
boşlomolıdırlar.

İşçileç kendi sendikolonndo söz
ve koror sohibi olobilrnenin yollonnı
oromolıdırlor. sendikodo kotı mer-
kezci yönetime korşı çıkılmolı ve
örgüt içi demokrosi yerleşürilmelidir.

Kongreler en geniş tobon koh-
hmıylo yopılmolıdır. Sendikocılık
meslek olmokton gkonlmolı bü-
rokrot vöneücilerden kurtulmolıdır.
İşçiler tbplu sözleşmelerde son sözü
söyleyecek durumo gelmelidir.

Doho yopılocok bir çok şey vor
omo öncelikle bunlor ele olınmalıdır.

Kuşkusuz bunlor mücodeleyle
elde edilir.

İşçiler şimditik bu hedefleri önüne
almolı ve bunloro varmok için kendi
orolorında iş yeri konseyleri oluştur-
molıdırlor. Sendikoyo boğlı her
işyerinde oluşturul<ıcok bu konseyler,
birbirleriyle kurocoklon ilişkilerle
mücodele yöntemleri soptoyıp he-
defe adom. odım vürümelidirler.

İşçiler kendi sendikolorınr ken-
dileri yönetir durumo gelmedikçe ne
sendikosızloşhrmo operosyonlonno
korşı ne de işverenin hoksızlıklonno
koşı oslo boşonlı olomoyocoklordır.

1.5 milyono kodor düşürülen sen-
dikolı işçi soy§mı daho yukonloro
çıkormonın bugünki tek yolu
budur.I

GREV HAKİARİNİ DAHA DA
KİSİTLİYORLAR

1963 yılındo kısıth biçimde yosolloştınlon sendika kurma ve grev haklon, 12
Eylülde dqho do gerilere çekildi.

Koolisyonun her iki konadı do, birçok demokrotik hoklorlo birlikte sendiko
ve greıİ özgürlüklerini genişleteceklerini, hatto ttim çolışonloro
yoygıİloştırocoklonnı vaodetmİşlerdi. SHP bu voodlerin boş şompiyonuydu. Bir
İie Moğultoy, üst perdeden birkaç lof edince, çolışonların umudu iyice orttı.

İktİdora'geleli 1.5 yılı buldu. Çohşmo hoyotıylo ilgili övündükleri tek şey.İLO
sözleşmeleril Bu söİleşmeleri işçiye yoror soğlosın ğiy" kobul ettitkleri
sqnılmosın. Kuşkusuz işçilere yordr soğlomoyocok değil. Amo osıl 

_ 
omoç

Türkiye'yi İLO'nÜn koro [istesind-en çıkormoktı. Çünkü Türkiye koro listede dur-
dukçd uİuslarorosı ilişkilerde bir çok zorluklorlo koşıloşılıyordu.

Değiştireceklerini söyledikleri bugünki yoso, bir çok işkoluTdo glev yopmoyı
yosokl-omıştır. Bokonloİ kurulu bunÜn üstÜne bir de, grev ertelemiş.Boşbokonlık
İ}qsımevindeki grev ertelemesi ilk değildir.

194 işçinin sürdürdüğü grevi kırmok için Boşbokonlık önce,_yoso dışı
olduöunu blle ulle Resmi Goz-eteyi özel bir bosımevinde bostırdı. Mohkeme bu-
nun İonunruz olduğuno koror İrerdiği için bu kez, Bqkonlor Kurulu grevi er-
teledi.

Çolışmo Bokonı Moğultoy, ülkede kritik bir dönem_yoşondığını ileri sürerek
erteİemİ kororını sovunuyor.'Resmi gazete bosılmoso işler yürür mü diyor.

Hey gidi işçi yonlısı, hukukçu, sosyol demokrot bokon. Hem işiniz ak-
somoyochk, h6İı İle işçi grev yopıp hok olocok öyle mi? Grev, bütün dünyodo
"işverÖni zorc.rq sokmak dmbiıylo yapılon iş bırokmo eylemi" diye
tonımlonmıyor mu?

Bu beğenmediğiniz 12 Eylül yososındo bile, resmi _goz§teyi boşko yerde
bostırmo [okkınız*olmodığı ıİıohkİme koronylo belgelendi. Yine oynı yoso size,
bu qrevi erteleme hokkı do vermiyor. Çünkü grevler oncok milli güvenlik ve gen-
el s6ğlıl< oçısındon tehlikeli olduğu durumloİda ertelenebiliyor. Nedir burodoki
nilli-qüvehlik veyo sqğlık tehlikesi. Yokso Demirel, portinizin çok onurlu
desteğİyle Cumhuiboşko"nı seçilse de Resmi.Gozeİede yoyımlonomoyocoğı için
seçlm- l§lemlnin tomomlonmı j soyılomıyocoğı mı?-En 

İyisi grev yososı değiştirilirken Boşbokonhk Bosımevi'ni de grev. yosoğı
içine olİıokÜr. Blİ bokorsınıİ Voğultay yeniden bokon olocoğı _zomo]ı işçilerin
hınzırlığı tutor bir doha grev yoğobilİrlÖr. Böylece Cumhurboşkonı Demirel'in
onoyı flesmi Gozete,de yayınliın'omoyocoğı iiın voğultoy,ın ikinci bokanlığı
gerçkleşemez. O zaman ne olacok bizim milli güvenliğimiz.1
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ÇANKAYA,DA HAMAM VAR Mİ?
Demirel'in Cumhurboşkonlı-

ğo odoylığı söz konusu edil-
diğinde Erdol İnönü bir oro,
"düşüneceğim" demişti.

Nihoyet bir politikocı düşü-
necek dİye mi, yolso İnönü'nün
düşünmesini soksoğonın konuş-
mosı gibi ilginç bulduklorı için
mi nedir, gozeteler "lnönü düşü-
neceğim dedi" diye büyük boşlık-
lorlo yozdılor. Bozı yozorlor do
koleme sonlıp bir fizikçi bilim
odomı düşünürse nosıl düşünür
gibisinden yozılor döşendiler.

Sonundo düşünüp konuşfu:
Demirel'i destekliyoruz. Anloşıl-
mosı zor bozı şeyler vordır. Me-
selo "Biz, 16 Türk devleti kurmuş
bir milletiz" derler yo, onun gibi.
Peki 15'ine ne olmuş do onoltın-
cısı kurulmuş. Ne olocokbahrmı-
şız. Öyleyse övünülecek ne vor
bundo.

Fıkroyı bilirsiniz. Birkoç or-
kodoş sigoroyı bırokmak zor mu
koloy mı diye tortışıyorlormış.
Biri çok koloy ben tom 7 defo
bıroktım demiş.

Demirel'de, "Ben oltı defo git-
tim, yedi defo geldim" diye mo-
rifetmiş gibi sık sık övünür. Si-

goroyı bırokon odom bi-
rincisinde becerebilseydi 7 defo
denemesine gerek kolır mıydı?

Demirel oltıncı defo iktidoro
geldiğinde Erdol İnönü henüzpo-
litikoyo girmemişti. O sodece ye-
dincisini gördü. Onun için De-
mirel'in iktidor dönemlerinde
neler yoptığını bilmiyor olobilir.
Bobosı do onlotmomıştır. Amo
Demirel'in oğır gövdesini por-
tisinin sırtıno yüklemeden önce,
SHP'ye oy veren orto yoştoki işğ
ve emekçilere, memurloro, no-
muslu oydınloro sorobilirdi.
Hotto onlonn çocuklonndon do
öğrenebilirdi. Çünkü ono ve bo-
bolor, Demirel'in iküdor dönem_
lerini çocuklonno onlotmodon
edemiyorlor.

Demirel her defosındo ik-
tidordon yeni komburlorlo oynl-
dı. Kilosu hoyli ortmıştır.

Çonkoyo'do Türk homomı
vor mı bilmiyoruz. Yokso bile,
herholde fin homomı yo do
souno vordır. Homomlor kir ve
kilo atmoyo iyi gelir. Böylece
belki, SHP'nin torih boyunco
sırtındo toşıyocoğı yük de ho-
fifler.ıD
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